
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Bujalance

Núm. 1.214/2018

Por Resolución de Alcaldía de fecha 5 de abril de 2018, inserta-

da en el correspondiente libro con el número 2018/00000453, se

aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos

en la convocatoria para provisión en propiedad de dos plazas de

funcionario de carrera en el puesto de trabajo de Policía del Ayun-

tamiento de Bujalance e incluida en la oferta de empleo público

del ejercicio 2016.

Se adjunta, en documento anexo, la citada Resolución de Alcal-

día.

Lo que se publica para general conocimiento.

En Bujalance, a 6 de abril de 2018. Firmado electrónicamente:

La Alcaldesa, Elena Alba Castro.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección personal para la provisión en propie-

dad de dos plazas vacantes pertenecientes a la Escala de Admi-

nistración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Catego-

ría de Policía del Cuerpo de la Policía Local de este Municipio.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 29

de junio de 2017, y de conformidad con el artículo 20 del Real De-

creto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se apruebe el Regla-

mento General de ingreso de Personal al Servicio de la Adminis-

tración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo

y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi-

nistración General del Estado, con el artículo 7 del Decreto

201/2003, de 8 de julio, de ingreso, promoción interna, movilidad

y formación de los funcionarios de los Cuerpos de la Policía Lo-

cal de Andalucía, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de

abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a esta Resolu-

ción.

Segundo. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento. Estará a disposición de los interesados en

la sede electrónica de este Ayuntamiento

(https://www.bujalance.es/sede?seccion=tablon-de-anuncios).

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, Dª. Elena Alba

Castro, de lo que, como Secretaria, doy fe, en Bujalance a 6 de

abril de 2018. Firmado electrónicamente: La Alcaldesa, Elena Al-

ba Castro. La Secretaria, Desamparados Alejandra Segura Martí-

nez.

Jueves, 12 de Abril de 2018 Nº 70  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Anexo

POLICIA LOCALOferta

Tipo Plaza POLICIA LOCAL 2Nº Plazas

Dos plazas de funcionario de carrera en el puesto de trabajo de Policía del Ayuntamiento de Bujalance e incluida en la oferta
de empleo público del ejercicio 2016

Convocatoria

30964598C
28604509F
30945505V
30968599L
44366185J
50627079P
77367177F
48870072V
30979770N
26818242N
30961877J
48961888V
15453775Y
77865036P
80155371A
45735494V
15450193N
80160582Q
14325449Z
77199728K
30969980C
30980508Z
28489187F
44356259T
50615655S
15450379Z
30821214H
44365224H
26500606Y
53369161F
47391416P
78685975P
47335344X
14634118T
77364489X
30976226X
44954492A
48919793N
26968070H
50623790P
53372521D
77348859C
31004050G
80159669T
15470843P
30998154L

NIF
AGUILAR SANCHEZ, DIEGO 
ALCALDE RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE
ALCUDIA DURAN, ANTONIO ANGEL
ALMIRON CANALEJO, PEDRO 
ANTA QUINTANA, JOSE MANUEL 
ARJONA MOSCOSO, MANUEL 
ARMENTEROS CAÑETE, SERGIO 
ARROYO MARTINEZ, PEDRO JOSE
ATEL EXPOSITO, JOSE RAFAEL
BAEZA PLAZA, LIDIA 
BANCALERO ROMERO, PEDRO LUIS
BEGINES GOMEZ, JOAQUIN 
CABELLO LOPEZ, MANUEL JOSE
CABEZA ESQUIVEL, JUAN ANTONIO
CALERO TENDERO, GENARO 
CANO OSUNA, RAFAEL 
CANTARERO MADUEÑO, ANTONIO 
CARVAJAL MURIEL, JUAN CARLOS
CASTAÑO ACOSTA, ALVARO 
CASTILLO SANJUAN, MIGUEL ANGEL 
CASTRO GONZALEZ, JESUS 
CERRATO MOHEDANO, JACOB 
CONDE VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER
CORTES CANTADOR, ANDRES 
COSANO ARIZA, DOMINGO JESUS
CRESPO OSUNA, ANTONIO JESUS
CUENCA LOPEZ, FRANCISCO 
DEL OLMO MORAL, JOAQUIN 
DELGADO RAEZ, CRISTOBAL 
ESPAÑA BONILLA, JOSE MANUEL
ESPINO FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO
EXPOSITO ESPINOSA, ANTONIO JOSE
FERNANDEZ BLANCO, FRANCISCO JOSE
FERNANDEZ GRANADO, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ SANTOS, MARIA DEL CARMEN 
FERRER TORRICO, JUAN JOSE
FRANCO PINEDA, ANTONIO 
GALLARDO CANO, ANDRES 
GALLARDO REYES, DAVID 
GALVEZ LIGERO, DESIREE 
GAMEZ GUERRERO, MIGUEL 
GARCIA DEL PINO, ANTONIO 
GARCIA DELGADO, DAVID 
GARCIA MANSILLA, ANGEL 
GARCIA ROGEL, ANTONIO LUIS
GARCIA RUIZ, HUGO ALBERTO

Policía LocalCategoría C1Grupo
Funcionarios nuevo ingresoTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

30998154L

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 12 de Abril de 2018Nº 70  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Fecha 05-04-2018
13:44Hora

Anexo

POLICIA LOCALOferta

Tipo Plaza POLICIA LOCAL 2Nº Plazas

Dos plazas de funcionario de carrera en el puesto de trabajo de Policía del Ayuntamiento de Bujalance e incluida en la oferta
de empleo público del ejercicio 2016

Convocatoria

77447746F
78687716R
50612902E
30231795C
53592257A
76641969N
44372739N
29608598P
20225406B
44609789R
77351249H
15450245H
77370406Q
30972304K
30995404Y
30985897K
47343044M
77385590C
77364190X
30234648K
30942756M
47202139K
14638478J
34013167P
77370559P
31009793C
50617609Z
75112771S
30975169B
47425702R
15451247P
78689702D
48961689W
32730366D
15451375K
44354804V
3919055Q
28805136M
44371419A
30982921N
44352856R
48863654Q
28795235V
45741677J
30818069R
77357108N

NIF
GARCIA VIÑUELA, RAUL 
GARRIDO SIMON, MATIAS 
GIL MONTILLA, MARIA JOSE 
GIRALDEZ GONZALEZ, MANUEL 
GOMEZ CARMONA, MARIANO 
GOMEZ GARCES, FRANCISCO 
GOMEZ HERNANDEZ, ENRIQUE 
GONZALEZ MARTIN, JESUS 
GUERRERO GARCIA, MANUEL 
GUTIERREZ GALLEGO, ALBERTO 
IBAÑEZ DIAZ, MARIA CRISTINA
JIMENEZ LOPEZ, MANUEL 
JIMENEZ RODRIGUEZ, SERGIO 
JIMENEZ TOLEDANO, JOSE MANUEL
JURADO GOMEZ, ALBERTO 
LEON GONZALEZ, JAVIER 
LEON GUERRERO, JOSE MANUEL
LOPEZ ABRIL, JOSE 
LOPEZ ALVAREZ, DANIEL 
LOPEZ JIMENEZ, ALBERTO 
LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 
LOPEZ MACIA, JESUS 
LORA CASTILLA, MARIA JESUS
LUQUE VILLATORO, FRANCISCO JAVIER
MALPICA GUTIERREZ, MANUEL 
MARQUEZ JIMENEZ, JUAN 
MARQUEZ LOPEZ, ANTONIO 
MARTINEZ VIVANCOS, IVAN JOSE
MARTOS NAVARRO, JOSE MANUEL
MENDEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
MERIDA CAMACHO, JOSE 
MONJE GARCIA, ENRIQUE 
MONTERO AIDO, MARIA JESUS
MORALES NAVARRO, ANGEL JOSE
MORENO CASTRO, RAFAEL 
MORENO VEGA, JOSE MANUEL
MUÑOZ PUIG, MIGUEL ANGEL
MUÑOZ TALAVERA, JAVIER 
NAVARRO POVEDA, DANIEL 
ORDOÑEZ GALLEGOS, ANTONIO 
PADILLA SANTOS, MARIA AUXILIADORA
PALMA ALMUEDO, FRANCISCO 
PALOMO DE LA CRUZ, EZEQUIEL 
PAVON GARCIA, RAFAEL CARLOS
PEDREGOSA CASTRO, JOSE EMILIO
PEREIRA ALMAGRO, JUAN JESUS

Policía LocalCategoría C1Grupo
Funcionarios nuevo ingresoTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

77357108N

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 12 de Abril de 2018 Nº 70  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Fecha 05-04-2018
13:44Hora

Anexo

POLICIA LOCALOferta

Tipo Plaza POLICIA LOCAL 2Nº Plazas

Dos plazas de funcionario de carrera en el puesto de trabajo de Policía del Ayuntamiento de Bujalance e incluida en la oferta
de empleo público del ejercicio 2016

Convocatoria

28794179L
26046290D
80157615Q
17477178F
15455696H
50610891N
77358622P
15450463Y
30992788N
80154055K
30950712A
76085128R
50624708Y
46068255Z
53593672S
44353910C
45738310G
31005281Q
45807138Q
26236294X
32731228C
30997487L

NIF
PEREYRA LUQUE, JOAQUIN 
PEREZ BONILLO, ANDRES 
PEREZ JARILLA, SALVADOR 
PIÑA MARTINEZ, ALFONSO 
PRADAS TIRADO, ANDRES 
PRIETO AMADOR, ANTONIO MANUEL
PULIDO JIMENEZ, FRANCISCO JOSE
RAMIREZ MARQUES, ANTONIO 
RAMOS POZO, CRISTIAN 
RODRIGUEZ MILLAN, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ NADALES, ANGEL MIGUEL
RODRIGUEZ RUIZ, ANTONIO JOSE
RODRIGUEZ RUIZ, JESUS 
RUIZ LEON, JUAN JOSE
RUS DURO, ALEJANDRO 
SÁNCHEZ DE LA ROSA, JESUS 
SERRANO MONTILLA, ALBERTO 
SIMON MONTERO, ALEJANDRO 
SOLIS RODRIGUEZ, EUGENIO 
TORRES GONZALEZ, DAVID 
VALENZUELA ANDUJAR, MANUEL 
YEBRAS COCA, ROSARIO 

Policía LocalCategoría C1Grupo

114Total admitidas/os

Funcionarios nuevo ingresoTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 12 de Abril de 2018Nº 70  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Fecha 05-04-2018
13:44Hora

Anexo

POLICIA LOCALOferta

Tipo Plaza POLICIA LOCAL 2Nº Plazas

Dos plazas de funcionario de carrera en el puesto de trabajo de Policía del Ayuntamiento de Bujalance e incluida en la oferta
de empleo público del ejercicio 2016

Convocatoria

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

50606836M
50616401W
30988962G
50609146S
77351522S
47425302S
44588511K
78976697X

NIF
CEJAS RIVAS, ANTONIO JESUS
CONTRERAS ARROYO, MANUEL 
CORDERO CASTILLA, JUAN MANUEL
LOPEZ GALVEZ, MIGUEL ANGEL
MORILLAS CRUZ, SERGIO 
RODRIGUEZ SANCHEZ-NORIEGA, JOSE MANUEL
SANCHEZ ROBLES, FRANCISCO 
TOMILLERO RODRIGUEZ, DANIEL 

Nombre Completo

Policía LocalCategoría C1Grupo

8Total excluidas/os

Funcionarios nuevo ingresoTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 12 de Abril de 2018 Nº 70  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-04-12T07:35:47+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




